ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Регламенту порядка вноса (выноса) крупногабаритных вещей и бытовых электроприборов
Ректору НИУ «БелГУ»

О.Н. Полухину

_________________________________

                                        (ФИО обучающегося)

проживающего ___________________

_________________________________

                                                            (адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пользование в комнате __ секции __ общежития № __ следующими крупногабаритными вещами:

1.___________________________________________________________

2.____________________________________________________________

Обязуюсь соблюдать правила противопожарного режима в Российской Федерации и технической безопасности.
С Регламентом порядка вноса (выноса) крупногабаритных вещей и бытовых электроприборов в студенческие общежития НИУ «БелГУ» ознакомлен.

«___» _________ 20__г.

_________________________